
 

 

お客様各位          

2023 年 12 月 11 日 

NEC ソリューションイノベータ㈱ 

 

ConforMeeting SaaS サービスの料金改定について 

（2024 年 4 月） 

 

貴社、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社サービスに格別のご配慮

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

昨今、急激な市場の変化に伴いサービス提供に係る人件費、資材費、物流費などが高騰し、

サービスのコストが上昇しております。費用削減や原価低減を鋭意継続しておりますが、こ

れら改善努力でも上昇分を吸収しきれず、やむなくサービス料金の改定を実施させていただ

きます。今後もサービス改善努力を進めてまいります。 

何卒、ご理解いただけますよう、宜しくお願いいたします。 

 

― 記 ― 

 

1. サービス料金改定日 

2024 年 4 月 1 日以降の新規契約、及び契約変更分から料金改定 

 

2. 新サービス料金 

 

メニュー 標準月額利用料金（税別） 備考 

基本サービス 30,000 円 

ユーザ ID 数：10 

ディスク容量：1GB 

最低契約期間：6 ヶ月 

追加ユーザ 3,000 円/1ID 5ID 単位 

          ※「追加ディスク」の料金改定はございません。 

 

3. 本件お問合せ先 

https://www.nec-solutioninnovators.co.jp/sl/conformeeting/inquiry.html 

以上 


